1

证券代码：603899          证券简称：晨光文具        公告编号：2017-025

上海晨光文具股份有限公司

关于选举第四届监事会职工代表监事的公告

    本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海晨光文具股份有限公司（以下简称“公司”）第三届职工代表大会第一

次会议于2017年5月9日在公司行政大楼多功能厅召开。鉴于公司第三届监事会任

期届满，根据《公司法》、《公司章程》等的有关规定，公司第三届职工代表大

会第一次会议选举徐京津先生（简历见附件）担任公司第四届监事会职工代表监

事，与公司2017年第一次临时股东大会选举产生的二名监事共同组成公司第四届

监事会，任期三年,与第四届监事会任期一致。

特此公告。

上海晨光文具股份有限公司监事会

2017 年 5 月 11 日

附：徐京津先生简历

徐京津：1979 年 7 月出生，男，中国国籍，无境外永久居留权，本科学历。

曾任北京国际饭店销售经理、好苑建国商务酒店市场主管兼销售经理、乙十六号

商务会所销售经理、泰辣椒餐饮服务公司餐厅经理。2007 年加入晨光。现任上

海晨光文具股份有限公司公共事务部总监。